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Kalli – Karunki

 

säävarauksella varapäivä on su 15.3.2026

 

Onko yrityksenne tukemassa hyvän tuulen hiihtotapahtumaa Keminmaan ja Tornion laduilla?

 

Osa Keminmaan ja Tornion kyläyhdistyksistä järjestävät talkoovoimin vankalla kokemuksella pitkät 
perinteet omaavan suositun hiihtotapahtuman. Reitti on hyvin huollettu koko matkaltaan, Kalli – 
Karunki reitti on pituudeltaan yht. 55,3 km, ja se on mahdollista hiihtää sekä perinteisellä että 
vapaalla tyylillä. Reitin varrella on useita huoltopisteitä ja taukopaikkoja kyläyhdisten ylläpitäminä. 

 

Alueen yritysten sponsorituki on ollut erittäin merkityksellistä laadukkaan hiihtotapahtuman 
toteuttamisen ja jatkuvuuden kannalta. Luonnollisesti se tuo näkyvyyttä yritykselle tapahtuma-
alueella, sosiaalisessa mediassa, tapahtuman nettisivuilla (merilapinlaturetki.com). Tapahtuman 
hyvä maine on kiirinyt, viime vuosina hiihtäjiä on osalllistunut myös oman Kemi-Tornio-alueemme 
ulkopuolelta, kaikenkaikkiaan tapahtuman nimissä ladulla käy päivän aikana satoja hiihtäjiä. 

 

Yritys voi maksaa haluamansa tukisumman Liedakkalan kyläyhdistyksen laturetki-tilille

FI78 5131 0020 0666  51

Viite : merilapinlaturetki 2026

 

Lisäksi yritykset ovat voineet kannustaa ja aktivoida työntekijöitään liikkumaan maksamalla heidän 
osallistumismaksunsa 27 €/hlö jälkikäteen laskutettuna.

Lipun hintaan sisältyy kuljetukset, huoltopisteiden mehu, suolakurkut ja rusinat.  Lisäksi 
huoltopisteillä on myynnissä kyläyhdistysten pientä tarjottavaa.

 

Aamukuljetus: 

Kalli -  Karunki klo 8.00 ja 

Karunki - Kalli klo 9.00

paikalliskuljetukset päivän aikana lipun ostaneille, ei tarvitse ennakkoilmoittautumista

 

Tapahtumaan ilmoittautuminen:



 

Yritys ilmoittaa aamukuljetuksiin lähtijät viimeistään 9.3. klo 16 mennessä:  
https://tulospalvelu.sevenbeach.fi/hiihtokyyditys/

 

Toimitamme lähtö- ja huoltopisteille yrityksenne nimellä osallistujalistan, johon hiihtäjät kirjoittavat 
nimensä. Järjestäjä laskuttaa yritystä listan mukaisesti. 

 

Lisätietoja ja ohjeet löytyvät tapahtuman nettisivuilta www.merilapinlaturetki.com

 

sähköposti: merilapinlaturetki@gmail.com

raimoarponen57@gmail.com

p. 050 3072510

 

Meri-Lapin laturetki-tiimi


